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Våren har kommit till Varberg så ytterrocken fick hänga kvar i garderoben. Idag är jag 

chaufför för tre Getteröbröder. Redan i foajén möter vi några veteraner. Det är deras 
högtidsdag i afton. Innan mötet trängs många traditionsenligt i undervåningen vid den 
attraktiva disken. Min GT får denna gång levereras utan G men det funkar också.  
Dagens möte till ära har vi besök av Distriktsstorsir Stefan Karnevi. Han reflekterar över 
veteranernas stora betydelse för Ordens kontinuitet och utveckling. Därför är det så 
värdefullt att vi varje år uppmärksammar dem i samband Årets högtidsdag. ÖM Valter 
Caspersson, UM Conny Sevehem och PS Olle Gruvander berättade i samverkan om hur 
”födelsen” av vår orden gick till. Den 26 april 1819, vår årsdag, instituerades logen nr 1 
Washington i Baltimore av Thomas Wildey och fyra män, tre hette John och den fjärde 
Richard. 1868 skapades under ledning av Shyler Colfax, senare vicepresident i USA, den 
kvinnliga delen av vår orden, Rebecka. Ja, vi har en lång historia att luta oss emot. Kaplan 
Boo Larsson bekräftar vidare värdet av hågkomsten av Ordens tillblivelse och dess 
värdegrund med bland annat sann människokärlek. 
 
Dagens informationer 
Från storlogen meddelas att ritualer för sommarsammanträden finns uppdaterade. 
Lägervärden informerar om utflykt till läger i Ängelholm 18 maj. 20 maj är det läger i Varberg 
3:e graden. Seniorklubben påminner om utflyktsresa till Arilds vingård 28 maj. 
En broder tackar för uppvaktning på sin födelsedag. Kjell Johansson låter genom Jan 
Fagenheim framföra hälsning till logen och dess veteraner. 
 
Utdelning av veterantecken 
 

 
 

Bakre raden fr v: Storrepr Göran Andersson, DSS Stefan Karnevi, ÖM Valter Caspersson 
Främre rad fr v: Veteranerna Per Sandersson och Kurt Dockmo 
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Distriktsstorsiren Stefan Karnevi håller tal till veteranerna och överlämnar därefter 
veterantecknet för 25 år, till Kurt Dockmo och Per Sandersson 
 
Kaplan Boo Larsson ber oss därefter reflektera över: ” Är du nöjd eller missnöjd? Rusa inte 
fram i livet utan eftertanke”. Betänkt Alva Edisons kommentar när hans laboratorium 
brunnit ner, ”Se alla våra misstag har brunnit upp, nu kan vi börja på nytt”. 
Under stjärnhimlen fick tankarna landa ihop med fantastiskt njutbar operasång av Andrea 
Bocelli. 
 
Högtidsmåltiden avnjöts i sedvanligt muntert sällskap.  
 

 
Våra matleverantörer Linda o Lotta har lagt upp portionerna. 

 
Gommen fick njuta av gravad lax med dillstuvad potatis (mycket god) och sallad samt kaffe 
med kaka.  
 

 
 

Måltidvärdarna 

är redo. 
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Redo är också de hungriga bröderna. 

 
 
Ingen högtidsmåltid utan tal. Övermästare Valter Caspersson lyfte fram hur tacksamma vi är 
över att ha våra veteraner.  
 

  
 ÖM Valter Caspersson talar 

 
Genom er kan vi vårda vårt arv. För veteranerna talade Stefan Bengtsson. Det är samtalen, 
vänskapen och skratten vi minns. Så byggs gemenskapen vidare. Distriktsstorsir Stefan 
Karnevi tackar för maten och betonar hur trevligt det alltid är att besöka vår loge. ”Fint att 
vara bara bland vänner”. Sist kom en fräckis som jag inte hann skriva ner…(och det var väl 
gott så). 
 

Redaktör  
Sten Hedelin 

 


